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Tiedotus- ja keskustelutilaisuus/ Asukastilaisuus 

Laurinlahden koulun väistö (liitteenä tiedote/kutsu tilaisuudesta) 

 

Aika:             1.11.2022 klo 18 

Paikka:          Laurinlahden koulun ruokasali 

Kutsuna:        Laurinlahden koulun oppilaiden huoltajat, alueen asukkaat ja  

                       kunnan palveluja käyttävät 

Läsnä:            Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi (puheenjohtaja),  

                       Espoonlahden perusopetuksen päällikkö Leena Lakovaara,  

                       Laurinlahden koulun rehtori Mari Poikola (sihteeri) 

Osallistujia:    32 henkilöä 

 

1. Tilaisuuden avaus 

Puheenjohtaja avasi tilaisuuden. Esiteltiin paikalla olevat luottamushenkilöt ja 

Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön edustajat. 

2. Väistösuunnitelman esittely 

Juha Nurmi esitteli Laurinlahden koulun väistötilasuunnitelman (liite 2). Esitystä 

päivitettiin 3.11.2022 kaupunginjohtajan talousarvioehdotuksen johdosta. 

3. Kysymykset ja asiassa esitetyt näkemykset 

Kirjattiin kysymykset (K) ja niihin annetut vastaukset (V)  sekä tilaisuudessa esitetyt 

näkemykset (Ko). 

Ko: Hyvä väistötila, samalla alueella. 

K: Onko sisäilma-asiat kunnossa? 

V: Tilapalvelut-liikelaitos vastaa tilojen kunnosta. Nykyinen väistössä oleva koulu ei 

ole havainnut sisäilmaongelmia. 
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Ko: Koulumatkan turvallisuus huolettaa. 

K: Koulumatkan turvallisuuden parantaminen (pomppuja/ nopeusrajoituksia yms.)? 

V: Johtokunta voi esim. olla yhteydessä kaupunkiympäristön toimialaan.  

K: Pääsevätkö oppilaat tutustumaan tiloihin kuluvan lukuvuoden aikana? 

V: Asia otetaan suunnitteluun. 

K: Rehtorintien pieni koulupiha mietityttää. Miten siihen on satsattu? 

V: Koulupiha ei ole kummoisempi. Asiasta voi olla yhteydessä toimialan tilat-

palvelualueeseen. 

Ko: Toivon, että väistö toteutuu esitetyllä tavalla. 

K: Kuinka kauan väistössä ollaan? 

V: Riippuu siitä, onko Laurinlahden koulu investointiohjelmassa eli toteutuuko 

peruskorjaus/laajennus/uudisrakennushanke vai ei. Kaupunginjohtaja julkistaa 

ehdotuksensa talousarviosta ja investointiohjelmasta 3.11.2022, minkä jälkeen 

käynnistyvät poliittiset talousarvioneuvottelut. 

Ko: Rehtorintie on hyvä väistökoulu, mutta paluu Laurinlahden koulun paluu 

paikalleen on tärkeää. 

Ko: Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto jaosto on kokouksessaan 26.9.2022 

tukenut Kasvun ja oppimisen lautakunnan näkemystä siitä, että Laurinlahden koulun 

peruskorjaushanke tulee lisätä takaisin investointiohjelmaan.  

Ko: Kasvun ja oppimisen lautakunta on ilmaissut tahtonsa, että palataan tänne tontille. 

Ko: Iso tahtotila on, että Laurinlahden koulu on investointiohjelmassa. 

K: Miten paljon Tilapalvelut-liikelaitos vaikuttaa tässä?  

V: Tilapalvelut-liikelaitos mahduttaa kohteet investointiohjelmaan, jossa on ’katto’. 

K: Voiko väistö jäädä pysyväksi ratkaisuksi? 

V: Väistössä ollaan siihen asti, kunnes Laurinlahden koulu on investointiohjelmassa. 
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K: Siirtyykö Laurinlahden koulu Rehtorintielle väistöön joka tapauksessa, vaikka 

Laurinlahden koulu ei olisi investointiohjelmassa? 

V: Kyllä. Lautakunta tekee päätöksen väistöstä. 

Ko: Valtuustoryhmän puheenjohtajiin voi olla yhteydessä. 

 

Ko: Laurinlahden koulun johtokunnallemme voi laittaa viestiä koulumatkan 

turvallisuuteen liittyvistä parannusehdotuksista. 

Ko: Huoli autoilijoiden kovasta vauhdista pääväylällä. 

Ko: Huoli huonosta näkyvyydestä kaarteessa pääväylällä. 

K: Onko Rehtorintien koulurakennus esteetön? 

V: Hissi löytyy. 

Ko: Hyvä, että päätös väistöstä tehdään syksyn 2022 aikana. 

Ko: Oppilaiden huomioiminen ja heidän ’valmistelu’ väistökouluun siirtymisestä 

tärkeää. Toivottavasti pääsevät tutustumaan tulevaan väistökouluun jo 

kevätlukukauden aikana. 

Ko: Tahtotila on yksimielinen väistöstä Rehtorintielle syksystä 2023 alkaen sekä 

palaaminen takaisin Laurinlahden koulun tontille. 

 

4. Tilaisuuden päättäminen 

Puheenjohtaja kiitti tilaisuudesta ja päätti kokouksen klo 18.47. 

 

 

Muistion vakuudeksi, 

 

Mari Poikola 

Laurinlahden koulun rehtori 
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